[bookmark: JUMP_SEQ_2][bookmark: JUMP_SEQ_3][bookmark: MOKUJI_2][bookmark: JUMP_SEQ_4]
（様式第７号）（第13条関係）

行為完了届

年　　月　　日
　飯山市長　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、主たる事業所の
所在地及び名称並びに代表者の氏名

　飯山市景観条例第17条の規定により、次のとおり届け出ます。

	行為の場所
	飯山市

	地域区分　　　　　　　　　　　　地域

	推進地区・景観形成住民協定地区・その他

	行為の種類
	建築物
	用途

	区分
	新築・増築・改築・移転・外観の変更（修繕・模様替・色彩変更）・特定外観意匠

	工作物
	種類・用途

	区分
	新築・増築・改築・移転・外観の変更（修繕・模様替・色彩変更）・特定外観意匠

	開発行為
	目的

	土地の開墾
土石の採取
鉱物の採掘
	目的

	屋外における
物件の堆積
	種類

	受付日
	年　　月　　日　　　第　　　　　号

	行為の期間
	着手日
	年　　月　　日

	完了日
	年　　月　　日

※完了後の状況を示す写真を添付してください。
[bookmark: _GoBack]